27.11.2019        2171

О внесении изменений и дополнений в приложение об определении перечня

объектов (территорий), подлежащих антитеррористической защите

на территории городского округа Богданович, утверждённого

постановлением главы городского округа Богданович от 04.10.2019 № 1895

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму» и Постановлением Правительства РФ от 02.08 2019

№ 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации,

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской

Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от

04.10.2019 № 1895 «Об определении перечня объектов (территорий), подлежащих

антитеррористической защите на территории городского округа Богданович»

следующие изменения:

1.1. Название приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

«Перечень объектов (территории), подлежащих антитеррористической

защите на территории городского округа Богданович»;

1.2. Дополнить перечень строками 47 и 48 (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа Богданович

Мартьянова К.Е.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов

Утвержден

постановлением главы

городского округа Богданович

от 27.11.2019 № 2171

Перечень объектов (территорий), подлежащих антитеррористической защите на

территории городского округа Богданович

    № Здания, сооружения с прилегающей территорией Адрес

47.

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования центр детского

творчества «Креатив»

г. Богданович

ул. Гастелло, 57 А

48.

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская школа

искусств»

г. Богданович

ул. Ленина, 16